

EGRESO N°	106
AÑO	2013
Cta.Cte. N°	24109000171



Servicio de Gobierno Interior del Ministerio de Interior
(24) Gobernación de Isla de Pascua
Ejercicio Fiscal 2013

Documento de Tesorería

Título	: Pago GT Boleta 5911768 Compra de Guantes y Bolsa de Basura en La Rapel	Estado	: Aprobado
Descripción	: Compra de 40 Guantes y 40 Bolsas de basura para gobierno en terreno el día jueves 30 de Mayo.	ID	: 927164
Fecha	: 03/06/2013	ID Asiento	: 1313031
		Moneda	: Nacional
Preparado por	: 16207319-2	Aprobado por	: 13048926-5
		T.Transacción	: Pago
		Código	: 029469

Principal	Monto	Cuenta Contable	Medio de Pago	N° Documento	Programa	Beneficiario
				Cuenta Bancaria		
1 9044988-5 Jimena Bernedo	84.600	C x P Transferencias Corrientes	Cheque Manual	8065734 24109000171	01	9044988-5 Jimena Bernedo

Total Documento: **84.600**



V°B°

[Handwritten Signature]
Jefe Depto. Finanzas
Gobernación de Isla de Pascua



V°B°

[Handwritten Signature]
Gobernadora Provincial
de Isla de Pascua

RECIBI CONFORME	
Firma	<i>[Handwritten Signature]</i>
Nombre	<i>Pablo Guartacaya Mujica</i>
RUT	<i>17482546-9</i>

Señor(es): **GOBERNACION PROVINCIAL I.**

Dirección: **KIRI REVA S/N**

Comuna: **IPC**

Obra:

RUT: **60.511.053-3**

Giro:

Teléfono:

2100254

Cod. Vendedor:

ISLA/ARIEL.1250141

CODIGO	DETALLE	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
141002	GUANTES ALGODON C/PTO	20,00	690	13.800
141005	GUANTES DE CABRITILLA	20,00	2.360	47.200
290075	BOLSA BASURA 110X130 GRUES C/1	40,00	590	23.600
<div data-bbox="347 474 912 779" data-label="Text"> <p>CA: CE: 0</p> <p>JIMENA BERMEDEO SALAS</p> </div>				
<div data-bbox="15 862 614 929" data-label="Text"> <p>MONTO TOTAL : OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 0/100 Pesos</p> </div>				
<div data-bbox="15 929 638 996" data-label="Text"> <p>SALDO ACUMULADO ES: 2.501.941</p> </div>				
<div data-bbox="15 974 638 1041" data-label="Text"> <p>FIN DE MES SE BURRARA: 305.150</p> </div>				
<div data-bbox="15 1019 813 1097" data-label="Text"> <p>A: NO SE RESPONDE POR MERCADERIAS SIN RETIRAR, DESPUÉS DE 30 DÍAS.</p> </div>				
			TOTAL \$	84.600

ORIGINAL